
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

19.12.2022 року                  № 180 

 

Про надання дозволу органу опіки та піклування на вчинення 

громадянами України Куданову С.А. та Кудановій І.М. 

правочину в інтересах дитини  

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 56, 

частини 6 статті 203 Цивільного кодексу України, статті 177 Сімейного кодексу України, 

статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», пунктів 65-67 постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», згідно із заявами громадян Куданова С.А. та Куданової 

І.М. від 09.12.2022 року № 07/7-3381 та наданими матеріалами, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати громадянам України Куданову Сергію Анатолійовичу та Кудановій Ірині 

Михайлівні дозвіл на укладання договору дарування квартири за адресою: Одеська область, 

Одеський район, смт Великодолинське, вулиця Паркова, будинок 19, квартира 1-а, на ім’я 

малолітньої Куданової Валерії Сергіївни, 09.04.2012 р.н. 

2. Надати громадянці України Кудановій Ірині Михайлівні дозвіл на підписання від 

імені малолітньої Куданової Валерії Сергіївни, 09.04.2012 р.н. договору дарування на її ім’я 

квартири, що належить Куданову Сергію Анатолійовичу на праві власності, та знаходиться за 

адресою: Одеська область, Одеський район, смт Великодолинське, вулиця Паркова, будинок 

19, квартира 1-а. 

3. Рекомендувати громадянам України Куданову Сергію Анатолійовичу та Кудановій 

Ірині Михайлівні надати до органу опіки та піклування – Великодолинської селищної ради 

документи, що підтверджують набуття їх малолітньою донькою Кудановою Валерією 

Сергіївною, 09.04.2012 р.н. права власності на майно. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


